
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo č. 04/2019/REUP
podle příslušných ustanovení § 2586 a nási zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: ? ...

(dále jen „objednatel")

Bromach spol. s r.o.
se sídlem Dobrovského 83, 563 01 Lanškroun
IČ: 27467520
DIČ: CZ27467520
Bankovní spojení: C
číslo účtu: 1
zapsaná u Krajského soudu v Hradci králové oddíl C, vložka 20564, 
zastoupená ve věcech smluvních: Tomášem Brokešem, prokuristou, teí.: 
zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel") 

společně {„smluvnístraný')

uzavírají mze uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo,
kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „SVČ ANIMO - jazyková 
učebna a bezbariérové úpravy" specifikované v článku II. této smlouvy a v projektové dokumentaci města 
Žamberka, odboru REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČ: 00279846.
Vymezení pojmů:

„Objednatelem" je „zadavateP po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Zhotovitelem" je „dodavateP po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Podzhotovltelem" je „poddodavateP po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Příslušnou dokumentacP je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem

„Položkovým rozpočtem" je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny 
pro zadavatelem vymezené množství.

II.
Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace díla „SVČ ANIMO - jazyková učebna a bezbariérové úpravy". K dílu je 
zpracována projektová dokumentace města Žamberka, odboru REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, 
IC: 00279846.

ANIMO ' rekonstrukce hygienických zařízení
Jedná se o rekonstrukci stávajícího hygienického zařízení v l.NP včetně zřízení bezbariérového WC. Užitná 
plocha rekonstruovaných místností je 19,94 m^. Bourací práce zahrnují vybourání stávajících obkladů a omítek



stěn, dělících příček a podlahy hygienických zařízení tak, aby byl zrušen výškový rozdíl mezi touto podlahou 
a podlahou navazující chodby a byl tak umožněn bezbariérový přístup. Bourací práce dále zahrnují odstranění 
stávajících instalací vč. zařizovacích předmětů a stávajících dveří vč. zárubní. Vybourané podlahy budou 
opatřeny penetračním nátěrem a vyrovnány pomocí samonivelační hmoty. Tato vrstva bude opět opatřena 
penetračním nátěrem. Poté bude provedena v celé ploše podlahy s vyvedením na stěny do výšky minimálně 
200 mm štěrková HI. Podlahy hygienických prostor budou provedeny z dlažby formátu 600 x 300 mm na 
lepící tmel vhodný pro styk se štěrkovou HI. Dlažba musí být snadno umyvatelná, protiskluzová, s minimální 
nasákavostí. Dlažba bude spárována tmelem určeným do vlhkých až mokrých povozů. Keramické obklady 
stěn budou formátu 600 x 300 mm. Vnitřní stěny budou Ix penetrovány a 2x natřeny disperzní hmotou. Bude 
kladen důraz na omyvatelnost, otěruvzdornost a paropropustnost. Malba musí být přímo určená do provozů 
s vysokou vlhkostí typu koupelen. Na stěnách budou provedeny nové jádrové omítky a plochy nad 
keramickými obklady a v místech po zazděných otvorech ve zdech budou naštukovány. Nové dělící příčky 
jsou navrženy z pórobetonových tvárnic tl. lOOmm zděných na tenkovrstvou zdící maltu. Záchodové předstěny 
budou tvořeny SDK konstrukcí, lehké záchodové dělící stěny konstrukcí z LTD. Dělící stěny budou osazeny ve 
všech třech záchodových kabinkách dveřmi o šířce 700 m. Nové vnitřní dveře budou dřevěné plné 
s laminátovým povrchem, s nerezovou klikou a kováním. Dveře do bezbariérového WC budou ve výšce 
800 mm od podlahy opatřeny vodorovným madlem přes celou jejich šířku. Madlo bude umístěno na vnitřní 
straně. Tvar kliky těchto dveří bude ergonomicky zvolen takový, aby umožňoval snadné ovládání. Následně 
budou provedeny nové dlažby a obklady, osazeny nové zařizovací předměty a provedena výmalba stěn a 
stropů.

ANIMO - lokální bezbariérové úpravy
Jedná se o rekonstrukci místnosti učebny cizích jazyků a přilehlé chodby. Bourací práce zahrnují zejména 
vybourání stávajících dřevěných dveřních zárubní v místnosti učebny cizích jazyků. Dále dojde k odstranění 
PVC podlahy v chodbě a učebně cizích jazyků. Vybouraný dveřní otvor bude zazděn SDK konstrukcí. Povrch 
bude zapraven tmelem s perlínkou a pro sjednocení povrchů bude provedena omítka. Pro výškové vyrovnání 
místností bude proveden anhydritový potěr. Předběžně je tloušťka vrstvy stanovena tak, aby výsledná niveleta 
nášlapné vrstvy podlahy byla ve stejné výšce, jako je niveleta přilehlých místností. Následně bude takto 
připravený podklad opatřen penetračním nátěrem a vyrovnán pomocí samonivelační stěrky tloušťky A mm. 
Povrchovou vrstvu na chodbě bude tvořit pás PVC, který bude přilepen k podkladu lepidlem. Položen bude 
tak, aby nevznikaly napojovací spoje. Vytvoří se sok). V učebně cizích jazyků bude nalepen textilní koberec. 
I zde bude proveden sokl. U prahu na rozhraní místností chodby a přilehlých dvou učeben bude napojení 
podlahových krytin vyřešeno ukotvením/ přilepením přechodové lišty typu, který bude splňovat podmínku 
bezbariérového přístupu do těchto místností. Typ PVC podlahy a koberce včetně odstínu bude předem 
odsouhlasen objednatelem. U dveří při vstupu ze zádveří budou dodána nová dřevěná dveřní křídla 
s poměrem 800/400 mm, kdy užší křídlo bude kotveno za pomocí zarážek a širší křídlo bude s šířkou 800 mm 
sloužit jako bezbariérový přístup do objektu. Dveřní zárubně budou zachovány a dveřní křídla se upraví tak, 
aby k těmto zárubním pasovala. Vnitřní stěny místnosti učebny cizích jazyků budou Ix penetrovány a 
2x natřeny disperzní malbou. Bude kladen důraz na omyvatelnost, otěruvzdornost a paropropustnost.

Přesná specifikace veškerého materiálu a montážních a stavebních prací je uvedena v položkovém 
rozpočtu, soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaném v rámc[ projektové dokumentace 
vyhotovené městem Žamberk, odborem REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČ: 00279846.

2.2 Součástí díla je dále:
• odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
• veškeré nezbytné stavební práce, kompletní dodávka a montáž zařízení v rozsahu projektové 

dokumentace. Dodávka díla bude provedena podle příslušných ČSN, zákonů a ostatních příslušných 
právních předpisů

• provedení předepsaných zkoušek, zkoušek těsnosti kanalizace, tlakových zkoušek otopné soustavy 
a rozvodu vody, prohlášení o shodě, revizí a atestů včetně pořízení příslušných dokladů dle 
závazných předpisů, norem a podmínek projektové dokumentace,

• zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištění nutné péče o nepředané dílo, 
včetně zabezpečení jeho ochrany a pojištění,

• záruční servis po celou dobu záruční doby (min. 60 měsíců),
• vedení a předání průběžné fotodokumentace díla,

lil.
Termíny a místo plnění

3.1 Předpokládaný termín zahájení realizace díla 11. 3. 2019
Předání a převzetí staveniště: na výzvu objednatele (nejdéle do 3 pracovních dní od vyzvání)



Zahájení stavebních prací: den následující po dni předání staveniště
Dokončení stavebních prací; do 50 kalendářních dnč od protokolárního předání a převzetí staveniště
Předání a převzetí díla (stavby): poslední den Ihfity pro dokončení stavebních prací
Počátek běhu záruční lhůty: následující den po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků

3.2 předpokládaný termín ukončení realizace díla 29. 4. 2019
3.3 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou 

mít vliv na termín provedení díla. Termín realizace díla lze prodloužit pouze v odůvodněných případech a dále 
pří výrazně nepříznivých klimatických podmínkách, které zpomalí technologii provádění díla. Veškeré změny 
budou odsouhlaseny písemně, dodatkem ke smlouvě.

3A Místem stavby je budova SVČ ANIMO, ulice 28. října 713 v k.ú. Žamberku.

IV.
Cena díla

4.1 Cena za dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky 
č. VZ/025/2018/REUP (stanovenou v souladu s podmínkami danými zadávací dokumentací) a činí;
Cena bez DPH 505.599,83 Kč
DPH 21 o/o činí 106.175,96 Kč
Cena celkem včetně DPH 611.775,79 Kč

4.2 Tato cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých položek soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (dále jen položkového rozpočtu) uvedeného v cenové nabídce zhotovitele ze dne 4.1. 2019, který tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy. Je cenou pevnou po celou dobu provádění díla, úplnou, nejvýše přípustnou, 
stanovenu v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací.

4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady související se 
zhotovením díla, vedlejší náklady související se zhotovením díla, místem plnění, zařízením staveniště a dalších 
nákladů, kterých je třeba trvale či dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a převzetí díla, 
zejména:
• zhotovení díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace,
• odbornou likvidaci odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
• zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla.

4.4 DPH bude účtována ve výší a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.5 Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie - Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu, projekt s názvem „SVČ ANIMO - jazyková učebna a 
bezbariérové úpravy", registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0007258.
Změna cen v díla:

4.6 Změnit dohodnutou cenu díla je možné provést pouze v souladu s platnými právními předpisy, nabídkou a 
zadávací dokumentací veřejné zakázky. Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě písemného 
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

4.7 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny:
objednáte! požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce, jiná kvalita provedení),

- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce),
při realizaci se qistí skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani 
nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, 

je zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést výpočet nové ceny a předložit jej 
objednateli k odsouhlasení. Pro výpočet cenových změn se u položek, které jsou součástí položkového 
rozpočtu zhotovitele, použijí jednotkové ceny těchto položek. V případě změn u položek prací a materiálů, 
které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, zhotovitel použije cen odsouhlasených objednatelem na 
základě cenové soustavy URS.
Pokud zhotovitel realizuje vícepráce bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, nevznikne na 
jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, neboť se má dle dohody stran za to, že takové práce a materiály 
byly součástí ceny díla a byly již zahrnuty ve sjednané ceně díla. Tato okolnost však nezbavuje zhotovitele 
odpovědností za vady takto provedené části díla.

4.8 Na změnu odsouhlasenou objednatelem bude zpracován změnový list, který popisuje změnu díla a případný 
dopad změny na časový harmonogram zhotovitele. Změnový list bude očíslován a vydán ve dvou 
vyhotoveních. Po potvrzení změnového listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran se změnový list stane



podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě. Dodatek vypracuje objednatel. Bez podpisu písemného 
dodatku ke smlouvě oběma smluvními stranami není zhotovitel povinen ani oprávněn změny provádět.

4.9 Objednatel nesmí umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která by umožnila účast jiných dodavatelů 
nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původní veřejné zakázce, pokud by zadávací podmínky původní 
veřejné zakázky odpovídaly této změně, měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch 
vybraného dodavatele nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění této smlouvy. Objednatel bude 
postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 
IROP.

V.
Platební podmínky a fakturace

5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě měsíčních faktur (daňových dokladů) 
odsouhlasených objednatelem. Každá faktura bude označena číslem projektu a názvem díla dle článku 4.5 
smlouvy a musí obsahovat soupis provedených prací dle smlouvy a položkového rozpočtu (soupis skutečně 
provedených prací bude odsouhlasen technickým dozorem objednatele). Bez tohoto soupisu je faktura 
neúplná. Za den zdanitelného plnění je sjednán poslední den příslušného měsíce nebo den předání, převzetí 
díla.
Cenu díla do výše 90 % z celkové sjednané ceny se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli na základě 
odsouhlasených daňových dokladů, zbývajících 10% z celkové sjednané ceny díla bude uhrazeno 
samostatnou závěrečnou vyúčtovací fakturou bezodkladně (do 15 dnů) po úspěšném protokolárním předání 
a převzetí díla (po dodání všech dokladů nezbytných pro předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem). Pokud se při předání díla vyskytnou vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a 
převzetí díla, úhrada pozastávky proběhne až po jejich úplném odstranění.

5.2 Faktura je současné daňovým dokladem a musí obsahovat náležitostí uvedené v této smlouvě a v zákoně
0 dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění a její přílohou bude potvrzený soupis skutečně 
provederíých prací.

5.3 Splatnost faktury činí 25 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a předání objednateli. Za okamžik 
uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.

5.4 Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou fakturovány samostatně na základě schváleného dodatku 
ke smlouvě o dílo.

5.5 Objednatel umožňuje zhotoviteli nahradit zédržné bankovní (finanční) zárukou. Zhotovitel se v tomto případě 
zavazuje sjednat a předložit objednateli v originále nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení faktury 
přesahující 90% ze smluvní ceny díla (včetně DPH) s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka 
poskytne ve prospěch objednatele bankovní záruku. Banka v záruční listině prohlásí, že uspokojí objednatele 
v případě; že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo týkající se řádného dokončení díla 
(včetně odstranění příp. vad a nedodělků). Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti
1 v případě případné úpravy termínů plnění veřejné zakázky.

VI.
Staveniště

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů od vyzvání zhotovitele díla k převzetí 
staveniště. Zhotovitel je povinen staveniště ve stanovené lhůtě převzít, pokud se strany písemně nedohodnou 
jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepisí. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi 
pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo jinou činnosti.

6.3 Provozní, sociální a případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele.

6.4 Nejpozději do 3 dnů od protokolárního převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.
6.5 Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky a umožnit výkon technického dozoru 

objednatele a autorského dozoru projektanta.

VII.
Stavební deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s příslušnými právními 
předpisy (vyhláškou ke stavebnímu zákonu), stavební deník (dále jen „deník"). Do deníku se zapisuji všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokurr>entace, údaje nutné pro posouzení prací 
stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům



připojovat svá stanoviska. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení deníku 
končí dnem, kdy zhotovitel odstraní stavební vady a nedodělky podle protokolu o předání a převzetí díla.

7.2 Mimo stavbyvedoucího mfiže provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele a k tomu 
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele, je povinen dát k záznamu do pěti pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí. Stejné pravidlo platí pro případ, že technický dozor nesouhlasí se záznamem 
stavbyvedoucího.

7.3 Zhotovitel je povinen uložit druhý prŮpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozicí v případě ztráty nebo zničení originálu.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami, zvláště pak v souladu 
s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným v rámci nabídky, který je nedílnou přílohou 
č. 1 této smlouvy, s platnými právními předpisy a dle příslušných ČSN.
Zhotovitel provede předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané ve smlouvě, v souladu 
s touto smlouvou, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR, v platném znění. Pokud 
si charakter prad vyžádá vydání povolení orgánů místní nebo státní správy, je zhotovitel povinen je zajistit. 
Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné změny oproti cenové nabídce pro provedení 
díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo jím pověřeného zástupce.

8.2 Řádným splněním díla se rozumí úplné dokončení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy bez vad a nedodělků, 
vyklizení a úklid staveniště, podepsání protokolu o předání a převzetí díla, předání dokladů a atestů 
o předepsaných zkouškách a revizích.

8.3 Zhotovitel prohlašuje, že od objednatele převzal projektovou dokumentaci (dle vyhlášky 169/2016).
SA Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace nese odpovědnost objednatel, případné vady 

dokumentace nesmí být zahrnuty do ceny díla.
8.5 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nep>oužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro 

jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
8.6 Zhotovitel zajistí péči o nepředané dílo včetně zabezpečení jeho ostrahy a pojištění.

Kontrola provádění prací
8.7 Objednatel nebojím pověření zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla v každé fází jeho provádění, 

vykonávat na stavbě dozor, zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace, 
smluvních podmínek, platných českých technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto 
účelem je zhotovitel povinen kdykoliv umožnit objednateli nebo jím pověřeným osobám dle článku 6.5. přístup 
na staveniště.

8.8 Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout mu při kontrole součinnost. V průběhu 
provádění díla budou konány kontrolní dny, kterých se budou účastnit osoby určené zhotovitelem a 
objednatelem. Závěr kontrolního dne bude zapsán do zápisu a do stavebního deníku a bude pro obě strany 
závazný. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací 
technickým dozorem nebo technickým zástupcem objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění 
vytknutých závad.

8.9 Pokud si zhotovitel zvolí technický dozor objednatele, jméno osoby sdělí objednatel zhotoviteli při předání 
staveniště. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud 
oprávněný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění díla. Zhotovitel je povinen 
umožnit výkon technického dozoru objednatele a autorského dozoru projektanta.

8.10Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, je v prodlení s odstraněním vad vytknutých 
v průběhu provádění díla, neprovádí práce v odpovídající kvalitě, neoprávněně zastavil či přerušil práce nebo 
provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel uložit smluvní pokutu 
dle článku XII. této smlouvy nebo eventuálně odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy.

8.11 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude zhotovitelem 
sdělena objednateli a jeho technickému dozoru telefonem, e-mailem a bude současně zapsána ve stavebním 
deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto 
práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací



v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, prověrky nezúčastní, je zhotovitel 
oprávněn v realizaci díla pokračovat.

8.12Zhotovitel má právo změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 
pouze po předchozím písemném odsouhlasení objednatelem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

IX.
Bezpečnost práce

9.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření a 
opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy 
upravujícími BOZP a PO.

9.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a 
ochraně zdraví pří práci a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů.

9.3 Zhotovitel při provádění díia zajistí veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na 
okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky 
vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu 
jejich zneškodňování. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uložení stavebního odpadu.

X.
Předání a převzetí díla (stavby)

10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nejméně 2 pracovní dny předem prostřednictvím osoby 
vykonávající technický dozor. Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k přejímacímu řízení pouze 
v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je kompletní. 
Objednatel předání a převzetí díla zorganizuje. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, předmět díla 
či jeho předávanou část převzít včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, 
zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě. Objednatel je povinen 
k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru objednatele, případně 
autorského dozoru.

10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahující se ke každé předávané části. Jedná 
se zejména o následující doklady:
=5- dokumentaci skutečného provedení díla, bude-li se lišit od předané dokumentace,
=5- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měření (min. v rozsahu čl. 2. 2. smlouvy),
=> revizní zpráva elektroinstalad,
=:> fotodokumentaci na CD,
=> dokumentaci použitých materiálů a hmot (atesty),
=> prohlášení o shodě,
=> originál stavebního deníku a kopie změnových listů,
=> záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební činností,
=> ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla.

10.3 O předání a převzetí díla i jeho části sepíše objednatel protokol, který obě strany podepři. Protokol bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu bude 
uvedeno prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla, soupis případných vad čl nedodělků qištěných při 
přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění.

10.4 Pro stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup: odstraňovaní vad (či nedodělků) zhotovitel 
zahájí nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté 
s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a 
rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech 
pracovního klidu čl volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní den, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Pokud objednatel odmítne dílo či jeho část převzít, je povinen písemně sdělit zhotoviteli 
důvod odmítnutí, a to bez zbytečného odkladu po jeho zjištění.

XI.
Vlastnictví a nebezpečí škod

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které 
vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich 
vzniklých nebo jimi vyvolaných.



11.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to až 
do doby řádného dokončení celého díla a jeho převzetí objednatelem.

XII.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení, 
jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby řádného splnění. Zhotovitel však není 
v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plnění jeho smluvních 
závazků.

12.2 Zhotovitel v případě porušení smluvních povinností zaplatí objednateli dále uvedené smluvní pokuty:
a) za prodlení s dokončením a předáním předmětu díla dle čl. III. bodu 3.1 a 3.2 této smlouvy, případně 

jejích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý 
započatý den prodlení,

b) za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí díla nebo prodlení 
s odstraněním vad vytknutých v průběhu díla zápisem ve stavebním deníku smluvní pokutu ve výši 
500,“ Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu,

c) za prodlení s odstraněním vad dle čl. XIII. této smlouvy ve sjednaném termínu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení a každou vadu,

d) za porušení povinností v oblasti BOZP 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,
e) za porušení povinností stanovených v čl. XV. (pojištění) 1.000,- Kč za každý den prodlení,
f) za porušení dalších povinností stanovených touto smlouvou, včetně povinností uložených zhotoviteli 

prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku, 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.
12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou 

odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.

12.4 Jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení závazné 
tyto qednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.

12.5 Uplatněním nároků ze smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

13.1

13.2

13.3

13.4

XIII.
Záruka za jakost, vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již 
při přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady 
odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápise o převzetí díla.
Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
následujícím po dni protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
to, že předmět díla bude mít po celou dobu záruční doby vlastností stanovené touto smlouvou, projektovou 
dokumentací, obecně závaznými právními předpisy a platnými technickými normami.
Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, 
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či 
nesprávnou údržbou.
V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel 
zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle tohoto odstavce 
(dále „reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla sejedná, jakse vada projevuje a případně 
další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu 
odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnč po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Bezplatné odstraňování uznané reklamace zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů od oznámení. Vadu poté 
odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou 
případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany 
sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní 
den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin 
od okamžiku nahlášení.

13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

13.5

13.6



XIV.
Odstoupení od smlouvy

14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.2 Oprávnění odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazkfi;

prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením provádění díla, s odstraněním vad 
vytknutých v průběhu provádění díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů,

^ pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě; jeho postup při provádění díla je v rozporu 
s projektovou dokumentací, jsou použity materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci 
nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, 

neoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele po dobu více než 5 dnů, 
nedostatečným nasazením pracovníků nebo techniky; nedostatečným nasazením pracovníků nebo 

techniky se rozumí takové personální nebo technické podhodnocení díla, které neumožňuje 
provádění prací dle harmonogramu prací a je vytknuto ve stavebním deníku,

=í> prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli delší než 15 dnů,
prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněně vystavených faktur delším než dva měsíce.

14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhŮtu, 
vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem 
odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit druhé straně bez 
zbytečného odkladu.

14.4 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení 
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

14.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení všech 
provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dílčí konečnou fakturu. 
Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání 
zahájit přejímací řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených prací, určí 
hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.

14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.2 této smlouvy, je povinna uhradit 
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností.

14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto 
svým jednáním zapříčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5% 
z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XV.
Ostatní podmínky, pojištěni

15.1 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a převzetí 
díla, v platnosti pojištění díla ~ stavebně montážní pojištění v minimální výši rovnající se ceně díla včetně 
DPH dle této smlouvy.

15.2 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a převzetí 
díla, v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví třetích osob. Zhotovitel musí být 
pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele 
ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí tj. min. 5.000.000,- Kč.

15.3 Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy v kopii předložit objednateli před podpisem smlouvy o dílo.
15.4 Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti 

zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat 
objednateli.

15.5 Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši 
uhradit.

XVI.
Změna, zánik smlouvy

16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.



16.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 
příslušných dodatků ke smlouvě. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného 
dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode 
dne následujícího po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

17.2 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, všech 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele podle 
§ 219 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na webových 
stránkách obce www.zamberk.cz.

17.3 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované Informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu 
díla a poskytnout jim součinnost.

17.4 Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

17.6 Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při výkonu předmětu plnění této smlouvy mohou přijít do 
styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona o ochraně 
osobních údajů účinného v době uzavření smlouvy (v době zveřejnění zadávacích podmínek zák. 
č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a nesou plnou odpovědnost za případné porušení těchto 
zákonů a souvisejících právních předpisů.

17.7 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

17.8 Zhotovitel je povinen veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 
uchovávat minimálně do konce roku 2029.

17.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

17.10 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 
skutečností připojují svoje podpisy.

17.11 Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 06/2019-RADA/311 ze dne 10. 1. 2019.

Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele vč. výkazu výměr
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

V Lanškroune, dne: 

za: Bromach sppL s r.^

V Žamberku, dne: 1 V

za: měst;9 Žamberk 7*q

Tomáš Bmkeš, prokurista '' Ing. Bc. oiÓhch JedličHa, stan



blvOMALHi spoi. s r.o.
••I. • ‘ ‘ i - i'.

Příloha č, 1.

Krycí list nabídky
pro právnické a fyzické osoby

Předmět veřejné zakázky: ; ^VČ ANIMO - jazyková učebna a bezbariérové úpravy

Zadavatel veřejné zakázky: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

Účastník veřejné zakázky - identifikační údaje

Obchodní firma nebo název 
případně jméno a příjmení Bromach spol. s r.o.

Sídlo, místo podnikání případně 
místo trvalého pobytu
(celá adresa včetně PSČ )

Dobrovského 83, 563 01 Lanškroun

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 1 27467520
v

DIC: a27467520

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho 
členfi, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat 

jménem této právnické osoby

Jiřina Brokešová, jednatel

Tomáš Brokeš, prokurista

Telefonní spojení, e-mail 465 323 929, bromach(o>bromach.cz

ANIMO - rekonstrukce hygienických zařízení v Kč bez DPH 427.559,48 Kč

ANIMO - lokální bezbariérové úpravy v Kč bez DPH 78.040,35 Kč

Celková nabídková cena za obě části v Kč bez DPH:
1

505.599,83 Kč

Dan z přidané hodnoty v Kč celkem: 106.175,96 Kč

Celková nabídková cena za obě části v Kč včetně DPH: 1 611.775,79 Kč

Délka realizace díla od data zahájení v kalendářních dnech

;

! 50 kalendářních dnů
i

Závazná záruční doba na dílo v min. délce 60 měsíců 60 měsíců

v Lanškrouně dne 4.1.2019

Razítko a podpis statutárr

' BROMACH sjjoí. s r.o.
. -sut<eI>oi*f.«le4iws?.i Lapikf.Min

íhOKZástUpGe' o.
Doíjfortkřho 83 mv’.' l.'í 5,31 317
583 01 Línikioui-i ť-iTi.iil: biU. ťZ

1Č0.27J67 5-.'. On" I,:í27467530



*15ROr{^Cff*?3ol. s r.o.
Masi'lmi •spotťfnoM l.inskroun

Krycí list rozpočtu
Název stavby

ANIMO - rekonstrukce hygienických zařízení III.

Objedatel: mésto Žamberk
IC 00279846

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant:

Lokalita: Žamberk Zhotovitel: Bromach spol. s r.o. IČ/DIČ 27467520 / CZ27467520

Začátek výstavby: Konec výstavby; Položek: 119

JKSO: Zpracoval: Datum: 4.1,2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 27 388,66 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 8 383.52
Montáž 50 950,16 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0.00

PSV Dodávky 77 331,57 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 74 088,84 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 235,20 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 184 432.94
Přesun hmot a sutí 4 748,59
ZRN celkem 419 175,96 DN celkem 0,00 NUS celkem 8 383,52

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 16% 0,00 Celkem bez DPH 427 559,48
Základ 21% 427 559,48 DPH 21% 89 787.49 Celkem včetně DPH 517 346,97

Projektant; Objednatel: Zhotovitel;

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 1 Si^oS.:
5t Urtkrou

r.o.

Poznámka.
56301 iJíHtisiUft f.msill: hforr\jfK#hrom.«*M7 

IČO. 3741>7 Pič: .ft



sfnilnmisl f .iitskinun

Stavební rozpočet |
Název stavby: ANIMO - rekonstrukce hygienických zařízeni III. Doba vy

Druh stavby: Rekonstrukce Začátek

LokatiW: Žamberk Konec v

JKSO: Zpracov

stavby: Ot^ednalel Město Žamberk

výstavby; 0 Projektant: 1

ýstavby: 0 Zhotovitel: Bromach spol. s r.o.

énodne: 4,1,2019 Zpracoval:

Oblekl K6d I ' M.J. Množství Jednot cena Náklady (Kč) Hmotnost (0 I Cenová
soustava(Kč) Dodávks 1 Montáž 1 Celkem Jednot. I Celkem 1

I M SifnvatfMkv • . ......... • - 6 66643 6 64446 16 630.63 244
1 342270012RA0 Příčka z tvárnic pčrobelonovvcii. llouifka 10 cm m2 19.80 597.89 6 535.91 5 302.27 11 836.18 0,09 1.81 RTS 11/2017
2 342270014RA0 PřiCka z tvárnic pórobetonových. tloušťka 15 cm

Poznámke Dozdivka vybounnýcf> zérubnl. doziilvka mky a umýválkam
m2 4,00 791,83 1 938.31 1 229.02 3 167.33 0,14 0,55 RTS It/2017

3 347O16111R00 Pfedsténa SOK.t165mm, ocel kceCW. Ix RB 12,5mm
Poznámka kce pfědslán

m2 7.00 503.62 1 212,22 2313,10 3 625,32 0,01 0,08 RTS II/2017

1 « uanw»omMLDOtfiáhv4amz0v*Atv«eMMvMit 6 070.78 10 006.26 16 08040 1.76 1

r
602011112RT5 Omítka jádrová Cemix082. ručná
Poznámka. pod obklady

m2 50.00 321.60 8 070,75 10 009,25 16 080,00 0.04| 1,75jRTS 11/20171

61 . , UontAD«yf«MynllfM. . 6H.98 6263.76 4660.77 0.57 1
51 612421637R00 Omllkavnítfntzdtva.MVC.ItukovA hn2 t 12.001 413,401 608.981 4 263.791 4 960.771 O.OsI 0S7IRTS1)/20171

63 #0dMlv6aenilwv6ken6trtlkM- 7136.06 376642 10012.40 0.40 1
6 632411108R0O Samonivelačni stěrka Cemix, ruC.zpracování ti.8 mm

Poznámka. Tloušfíca vrstvy jie pnJměmá. raéloé se můta pohybovat od 2 do 10 mm
m2 27,30 303,66 5 858.62 2 433,30 8 289,92 0,01 0,39 RTS 11/2017

7 6324119O4RO0 Penetrace savých podkladů Cemix 0.25 l/m2
Poznámka ptoctie panalfovaného povrchu 21 m2 ( penetrace pod a nad samonn/alatni

vrsPfou)

m2 42.00 62.44 1 270,36 1 352.12 2 622.48 0.00 0,01 RTS (1/2017

1 64 VMInéetverA ■ . 17644)6 3 414.52 8ITOJO 8.10 1

n
642940091RAO Montáž dveří jednokřidRových v příčce
Poznámka- ATontáŽdve/l vč zárubní.

kus 3.00 1 726,20 1 764,08 3 414,52 5 178.60 0.03 0,101IRTS 11/20171

1 711 ItetoMvrettveM 471646 313142 7 6464 0 0.08 I

□
711212123ROO Slétka hydrolz. CEMELASTIK EX 1K. vlhkost snikát.
Poznámka 2 stárkové vrstvy

m2 26,00 301,80 4 715.48 3131.32 7 846,80 o.ooj1 0,081IRTS 11/20171

I_________ 721__________ VBWnUtinittoof _ _____ _________________________________ 6 603.01 6 071.16 12 874.17 8.27 110 7211108O6R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200
Poznámka damoniái svisláho odpadu

m 8.50 121,80 0,00 1 035.30 1 035.30 0,03 0.23| RTS 11/2017

11 721152210R00 Potrubí Geberfl PE odpadní - svislé.D 160 x 6.2 mm
Poznámka Dimanza bude potvrzena po konzukao báhem rekonstrukce

ve. zasekárrJ do drátky ve zdrvu.

m 10,00 665.09 5 297,78 1 353,10 6 650,88 0.00 0,04 RTS 11/2017

12 72117B102R00 Potrubí HTpfipojovaci D 40 X 1,8 mm
Poznámka. ve. zasakéni do drátek ve zdhrv.

m 6,30 160,86 348.10 665.32 1 013.42 0.00 0,00 RTS 11/2017

13 721176103R00 Potmbi HT připojovací D 50 x 1.8 mm
Poznámka: W5. zasekánř do drážek ve ztfvu

m 0,60 176,92 34.80 72,55 107.35 0,00 0,00 RTS 11/2017

14 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm
Poznámka Vč zasakánl do drážek ve zdivv.

m 0,90 234,36 73.23 137.69 210,92 0,00 0,00 RTS 11/2017

15 721176105R00 PotrubíHTpftpojovaciDl 10x2.7mm
Poznámka. Vi. zasakánl do drátek ve zdivu

m 3.60 576,97 650,18 1 434,14 2 084,29 0,00 0,01 RTS 11/2017

16 721176126R00 PotrubiHT DN125x3.1mm
Poznámka' Vč. zasekánt do drážek ve zdtvu

m 0.60 477,12 191.82 94.46 286,27 0.00 0.00 RTS II/2017

17 998721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 1_____ 0,10 817,40 0.00 64.33 64,33 0.00 0.00 RTS 11/2017
18 721194104R00 Vyvedení odpadních Wouslek 0 40 x 1.8 kus 3.00 67,20 0.00 201,60 201.60 0.00 0.00 RTS II / 2017
19 72119410SR00 Vyvedení odpadních vvpustek 0 50 x 1.8 kus 2,00 71,40 0,00 142.60 142.80 0.00 0.00 RTS 11/2017
20 721194107R00 Vyvedeni Odpadních vvDustek 0 75x1.9 kus 1.00 88,20 0.00 88.20 88.20 0,00 0.00 RTS 11/2017
21 721194109R00 Vwedaní odpadních vvpustek O 110 x 2.3 kus 4,00 109,20 0.00 436.80 436.80 0,00 0,00 RTS 11/2017
22 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 12.00 21.00 7,13 244,87 252.00 Q.QO 0,00 RTS H/2017

t 722 VMimivottOVptf- ......... - 6 472.21 6 12244 1486446 0.11 I
722163105ROO Potmbi z médéných Imbek D 2B x 1,5 mm 28,00| 349.09I 7 283.^ 9 774,44| aooT 0,05 fŘTS 11/2017



tíKUMALM spol. S r.o.
'1 • si-r/ll ímiNl

Doaívka vč moniate Potrutu lOivoau voctypro otopná téJeu. ůimeme 
tůstane púvoani

24 722172310R00 Poinjbi z PPR stuOená. D 16x2.2 mm. v£ zeú.vvoom m 5.00 240.27 260.79 920,57 1 201.37 0.00 0.02 ^TS 11/2017
26 722172311 ROO Poirubi z PPR. studená, D 20x2,8 mm. v£.zed.vvoom. m 3.40 248.67 18873 656.76 845.49 0.00 0,01 RTS 11/2017
26 722172312R00 Polrubi z PPR. sludená. D 25x3,5 mm. vC zed.vvoom m 1.00 296.96 74.10 224.66 296.96 0,01 0,01 ÍTS 11/2017
27 722172313ROO Potrubí z PPR. studená. D 32x4.4 mm. vC.zed vvoom m 2.S0 340.28 277.26 573.45 850.71 0.01 0,01 RTS 11/2017
2B 722172330RO0 Potrubí z PPR. leola. D 16x2 7 mm vč. zed. vvoom. m 1.30 240.27 73.36 239.00 312.36 0.00 0,01 RTS 11/2017
29 722172333ROO Potrubí z PPR. teolá. D 32x5.4 mm. vč. zed vvoom m 0.50 340.28 58.15 112,00 170,14 0,01 0.00 RTS 11/2017
30 722181211RT6 Izc^ace rtávlekova MIRELON PRO U. stány 6 mm

Poznámka. Zahrnujeůoůavkuaolačnllnjaica. spon a hpicl pa$ky. vnilfni průmir 18 mm
m 5.00 63.59 73,21 244,73 317,94 0.00 0,00 RTS 11/2017

31 722181211Rn izolace navleková MIRELON PRO B. stány 6 mm
Poznámka Zahrnuje aotJavku aolačni liubjca, spon a JepicJ pasky, vn»/nlpfůmar22mm.

m 3.40 59,39 49,49 152.43 201.92 0.00 0.00 RTS 11/2017

32 722181211RT8 Izolace navleková MIRELON PRO U. stány 6 mm
Poznámka Zantnuje aoaavku izolační fruIMca. spon a leptal pasky, vnltnl průmůr 25 mm

m 1,00 59.64 16.29 43.35 59.64 0.00 0.00 RTS 11/2017

33 722181211RU1 Izolace navlekova MIRELON PROU. stány 6mm
Poznámka- Zanrnuje dodavku izocacnl trubice, spon a lepicí pasky, vnafni průměr 32 mm.

m 2.50 65.96 46,10 118.79 164,89 0,00 0.00 RTS 11/2017

34 998722101R00 P7esun hmot oro vnitřní vodovod, vvákv do 6 m t 0.17 558.60 0.00 92,87 92.87 0.00 0.00 RTS 11/2017
35 722181213RT6 Izolace navleková MIRELON PROU. stány 13 mm

Poznúmka. Zahrnuje Oodavku izolační Iruotce, spon a lepcí pasky, vmtmi průměr 18 mm.
m 1,30 72.00 32.88 60.72 93,61 0,00 0,00 RTS 11/2017

36 722181213RU1 Izolace navlekova MIRELON PRO U. stány 13 mm
Poznámka Zahrnuje aoPávku izolační trubice, spon a lepicí pasky, vnáfni průměr 32 mm

m 0,50 75,18 15.80 21,79 37.59 0,00 0.00 RTS IW2017

37 7222B0106R00 Tlakova zkouika vodovodního potrubí DN 32
Poznámka potrubí do DN 32

m 13.70 12.60 2.63 169,99 172.62 0,00 0,00 RTS 11/2017

723 Vnltfni olvnovod 7U.oa S18.78 1218.86
36 722163105R00 Potrubí z médénvch Uubek D 28 x 1.5 mm m 3.00 349.09 733.00 314.18 1 047.26 0.00
39 723190909R00 Zkouika tlaková oivnového ootrubi kus 1XK) 201 60 0,00 201.60 201.60 0.00

72S Zi7kiovacl DTadmitv 32440.76 7 624,99 40 066,74. Q.46
40 725130612R00 Demontáž pisoárové nádrže * 2 stáni soubor 1.00 537,60 0.00 537,60 537,60 O.OB 0.08 RTS 11/2017
41 725240811 ROO Demontáž sprchových kabin vč. výiokových armatur soubor 1.00 269.60 0.00 289.80 268.60 0.09 0.09 RTS 11/2017
42 725110811 ROO Demontáž klozetú splachovacích soubru- 4.00 247,80 0.00 991.20 961.20 0.02 0.08 RTS 11/2017
43 725210621 ROO Demontáž umyvadel vč. výiokových armatur soubor 3.0C 159.6C 0.00 478.60 476.80 0,02 0.06 RTS 11/2017
44 725014161 ROO Klozel zavásnv LYRA Plus včetně sedatka. hl 530 mm soubor 3.00 1 364.02 3488.00 604.04 4 092.05 0.02 0.06 RTS 11/2017
45 725014131R00 Klozet Závěsný OLYMP * sedátko, bílý

Poznimka bezbanéipw
soubor 1.00 3 953.52 3 475.88 477,64 3 953.52 0,02 0,02 RTS 11/2017

46 72S016105R00 PisoárOOMINO4110.1 ovládám automatické, bílý
Poznámka- Součásti ooložkuie i naoáiecl zdmi.

soubor 2.00 7 850.62 15139,53 661,70 16 701.23 0.02 0.05 RTS 11/2017

47 725017122ROO Umyvadlo na iroubv CU9ITO 55x42 cm bílé soubor 2.00 923.16 1 432.63 413.49 1 846.32 0.01 0.03 RTS 11/2017
46 725249102R00 Montáž sprchových mis a vaniček

Poznámka Moniái zařirnuía uloženi a naoorerW vaničku vč. zástěnu.
soubor 1.00 1 092,00 331,22 760.78 1 092.00 0.00 0.00 RTS 11/2017

49 725291114R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm
Poznámka Na vsiuzzni duete do bezo. kabinu

soubor 1,00 872.42 701,54 170,89 672.42 0.00 0,00 RTS 11/2017

50 72S249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1.00 1 218.00 52.13 1 165.87 1 218.00 0.00 0.00 RTS 11/2017
51 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bíle Novaservis dl. 630 mm soubor 1.0C 1 281,71 1 169.73 111.98 1 281.71 0.00 0.00 RTS 11/2017
52 725623111RT1 Baterie umyvadlová stojan, ruční kus 3.00 1 032.51 2 813.9S 283.54 3 097.52 o.oc o.oc RTS 11/2017
53 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční kus 1,00 1 051,73 914.59 137.14 1051,73 0,00 0.00 RTS 11/2017
54 725860226R00 Silon ke sprchové vaničce PP HL 524. D 40/50 mm kus 1.0C 372.66 328.26 44.5E 372,85 0.00 0.00 RTS 11/2017
55 725860212R00 Silon umyvadlový HL134.0 pod omítku kus 3,00 222.52 535.89 131.67 667.56 0.00 o.oc RTS 11/2017
56 725291116R00 Madlo rovná bílé Novaservis dl. 700 mm soubor 2.0C 1 260,71 2 057.15 464.26 2 521.42 0.00 0.00 RTS n/2017

726 intUla£nl oratebcikátv 19 229.IŽ 2103.89 21 827.74 0.0Ž
57 726211321ROO ModuLWC Ouolix, UP320. h 112 cm I soubor 3.001 4 237.80 11 323.45 1 369.95 12 713,40 0.01 0.04 RTS 11/2017
58 726211331R00 Modul-WC Duoíix, UP320, ZTP, h 112 cm

Poznámka. bezbariérový
soubor 1,00 8 614,34 7 900,37 713.98 8 614,34 0,01 0,01 RTS II/2017

736 OtmxUtMau 36U1 ni.7S 1366.60 0.04
S9| 739131810R00 OefnonUž oloonvch létes detkovýdi |m2 1 2 001 69.001 0.001 138.001 138.001 0.001 0.01 IRTS l( 7 2017



sfjntMruKt l<mškf(«in

33 735179110R00 Montáž oloonvch téles kouoclnovvch fžebfikůl Ikus 1 1.001 400.20I 31.661 368.541 400.201 0.001 O.OOIRTS 11/20171
771 PodtaKvtdláUte .................. 0.00 11113.20 11 113.20 0.90 .
771212117ROO Kladeni dlažby keramické do TM. vef do 600x600 mm |m2 I 21.001 529.20I 0.001 11 113,201 11 113,201 0.001 O.OOIRTS 11/20171
776 PedMty-DovMnw* -r 3M.1) 188.17 004.30 0.00

63 776981121 ROO Ušla nerezové přechodová, sle|né výSka krytin
Poznimka. Povrchovú úpnv9 poplastovůnim

2.70 209.00 398,13 166,17 564.30 0,00 0,00 RTS 11/2017

.761 ObMadvOtefMikMI 2 6H.04 30 400.10 33101.20 0.00
64 76123O131R00 Obkládáni stán vnitř, keram do tmele nad 300x300 m2 56.00 533.40 0.00 29 870.40 29 870.40 0.00 0.00 RTS 11/2017
65 761497121ROO Liila Ntniková rohová k obkladům m 12,00 273.40 2 696.04 584.76 3 280.80 0.00 0.00 RTS 11/2017

1 7»9 NátArv 70.07 1 410.17 1 490,04 040
rša 783801812R00 Odstranéni nálánj z omítek stěn, oškrabáním m2 13.00 29.40 28,67 353,54 382.20 0.00 0.00 RTS 11/2017
|Ž7 7B3801B11R00 Odstraněni náténů z omitek strooů. oškrabáním m2 22.10 50.40 48.20 1 065.64 1 113.84 0,00 0.00 RTS 11/2017
1 764 Mtlbv 1077.00 4 031.04 0 20040 044

784442012RT2 Malba disperzni mtenérová MET, výška do 5m
Poznimká BrUant 100. Ibanvné, 2x n*l«r, lx panetraee Odstín bnt

m2 83.00 74,80 1 577,36 4 631.04 6 208.40 0.00 0.04 RTSH/2017

68 BoitrAnlkiMMtnitiei''''' . ItOMO' 10000.80 . 17 800.12 3.30
69 962031116ROO Bouráni přítok z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 40.50 134.40 629.35 4 813.85 5 443.20 0.00 0.03 RTS 11/2017
70 965O48230R00 OoěišlěnI povrchu oo vybouráni dlažeb, MC do 30% m2 21.40 29.40 0.00 629.16 629.16 0.02 0.33 RTS 11/2017
71 965081713ROO Bouráni dlažeb keramicicých U.10 mm. nad 1 m2 m2 18,00 83.00 0.00 1 134.00 1 134.00 0.02 0.36 RTS 11/2017
72 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zámbni Dl do 2 m2 m2 14.70 394.80 528.18 5 276.38 5 803.56 0.08 1.13 RTS 11/2017
73 989021121 ROO Vybouráni kanalizačního Potrubí ON do 200 mm m 10.00 205.80 179.17 1 878.83 2 058.00 0.06 0.64 RTS II í 2017
74 969011121R00 Vybourání vodovod., ptynového vedeni DN do 52 mm

Poznámka Odstraněni rozvodu vody pro topeni (28 m) a rozvodu plynu (3 m)
m 31.00 46.20 329,73 1 102,47 1 432.20 0,01 0.41 RTS 11/2017

75 969011121R00 Vybouráni vodovod., ptynového vedeni DN do 52 mm
Poznimka Rozvod pitně vody Množství fi pouze pfetípoUědaně, skuteině mmisM bude

zamě^no během prováděných bouracích prací

m 30,00 46.20 319.09 1 066.91 1 386,00 0.01 0,40 RTS M/2017

97 ProrAtefl(«tvoraaeá(8tniMHráttoréea 87.00 0 002.04 9 02044 3.19
76 97B059S31 ROO Odsekáni vnitřních obkladů stán nad 2 m2 m2 33.00 126.00 0.00 4 158.00 4 158.00 0.07 2.24 RTS 11/2017
77 971033631R00 Vybouráni otv. zeddhel. pl.4 m2, fl.15 cm. MVC

Pozněmki: Otvory pro nově dvefe.
m2 3.50 180,60 57,90 574,20 632.10 0,27 0.95 RTS 11/2017

78 979O81111R0O Odvoz sirtia wbour. hmot na skládku do 1 km 1 6.88 205,80 0.00 1 415.39 1 415.39 0,00 0,00 RTS 11/2017
79 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý delší 1 km

Poznámka položka násobena 2x (pnplatek za dalSI 2 km)
t 13.76 7.25 0.00 99,72 99,72 0.00 0,00 RTS 11/2017

80 979O82111R0O Vnítroslavertištni doprava suti do 10 m l 6.88 394.80 0.00 2 715,23 2 715.23 0,00 000 RTS 11/2017
tm MMrtÉSasežruM' 0.00 238,20 238.20 0,00

“a? 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí, ON do 40
Poznámka' rozvod vody pro otopná tělesa

28.00 8.40 0,00 235,20 235,20 0,00 0,00 RTS 11/2017

OaMiUmMártM 170 280.07 14 037A2 104 7MJB 2.17
82 55147028 Splachovač pisoárů ínfratervený kus 2.00 1 302.00 2 604.00 0.00 2 604.00 0.00 0.00 RTS 11/2017
83 642144641 Umyvadlo zdravotní MlO 64x55 cm otv. pro baterii

Poznámka.' bezbarférové
kus 1,00 1 559.74 1 559.74 0.00 1 559,74 0,02 0.02 RTS II í 2017

84 55220102.M Vanička sprchové Ravak Elipso Pro 80 kus 1.00 3411.00 3 411,00 0,00 3411,00 0.01 0,01 RTS 11/2017
85 55428091 A Sprchová zástěna čtvrbuuhová 80x80x185 kus 1.00 6 070.68 6 070.68 0,00 6 070,68 0.02 0,02 RTSn/2017
86 998725101 ROO Přesun hmot pro zařizovaci oředmélv. vvSkvdo6 m t 0.57 836.40 0.00 361.05 381,05 0.00 0.00 RTS 11/2017
87 231536500 Hmota spárovací Ceresil CE40 Aouastatc bílá kus 30.00 138.44 4 153.32 0,00 4 153.32 0.00 0.06 RTS 11/2017
86 585821360 weber.for proti lepidlo CIT ka 400.00 4.42 1 768,40 0,00 1 706,40 0,00 0.40 RTS 11/2017
89 597B13741 Obkládačka 30x60 bitá lesk

Poznámka' Typ a odstín bude konzuUfován a vybrán invesloram
m2 40.00 396.00 15 840.00 0.00 15 840.00 0,02 0.78 RTS n/2017

90 597813750 Obkládačka 30x60 svéHe béžová mat
Poznimka Typ a odstín bude konzufíován e vybrán investo/am

m2 18.00 472.00 7 552.00 0,00 7 552,00 0,02 0.31 RTS 11/2017

91 59764206 Dlažba matná 300x600x9 mm
Poznámka - Typ a otfsfín bude konzultován a vybrán kivestorem

m2 21,00 449.00 9 429,00 0,00 9 429.00 0.02 0,40 RTSn/2017

92 611601203 Dveře vnitřní CPL 0.2 KLASIK plné Ikř. 80x197 cm
Poznámka Pravá, s větrací mfitkeu, typ a odstín bude konzoltovina vybrán investorem

Včetně kováni a nerezová klky

kus 1.00 2 940.00 2 940,00 0.00 2 940.00 0.02 0,02 RTSn/2017

93 611601203 Dveře vnitřní CPL 0.2 KLASIK plné Ikř. 80x197 cm
Poznámka’ Levé. s větrací mflikou. typ a odstín bude konzuíTován a vybrán ínvesřonzm

Včetně kováni a nerezově ktky

kus 1,00 2 940,00 2 940.00 0,00 2 940.00 0.02 0,02 RTSn/2017

~94 611601203 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK p1r>é Ikř 80x197 cm
Poznámka Levě, typ a odstín bude konzultověn a vybrán invesTorem. Včetně kováni a

nerezové ktky, zámek odjislllelný z venku.

kus 1,00 2 460,00 2 460.00 0.00 2 480.00 0,02 0,02 RTSn/2017



BROMACH spol. s r.o.
-I > . I.ni >|jtiI<'riiosi l.insk'iiDi:

95 55330334 Zárubetl ocetova H 160 600x1970x1601
PoinSmkei. ve. nátěru

kus 2,00 1 423.94 2 847,89 0.00 2 847,69 0,01 0,02 RTS 11/2017

96 55330335 Zárubeň ocelová H160 600x1970x160 P
Pozněmka: vč. něíiru

kus 1.00 1 423,94 1 423.94 0,00 1 423.94 0,01 0,01 RTS 11/2017

97 55149031 Koi oOoadXovv nerezový SLZN 11 obsah 51 kus 3.00 614.88 1644.64 0.00 1 844.64 0.00 0.00 RTS 1112017
96 55149022 Davkovai lek. ihvdla nerez SLZN 06 obsah 0.851 kus 3.00 814.88 1 844.64 0.00 1 844.84 0.00 0,00 RTS 11/2017
09 SS149005 Držák toaletního oaoiru nerez SI 7N 00 kus 4.00 262.08 1 048.32 0.00 1 048.32 0.00 0.00 RTS 11/2017

100 26696752 Tlačítko ovládači plastové SigntaZO bilá/chrom/bila
Poznámka; Typ a oasiln buae komultovdo a vybrin mvestoram. U bazPaněrověho WC

Cxxla tiaettko umisHno na straně ve výáce 1 m

kus 4.00 697,00 3 588,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

101 42914B052 Ventilátor do koupelny EGA Piano pr. 100 H
Poznámka Proveoen/ s regulaci t4Akott> a časovým dobánam Bezbanetavý výrobek, s

automatickým zapnutím a vypnuum

kus 1,00 4 222,22 4 222.22 0,00 4 222,22 0.00 0.00 RTS 11/2017

102 28654232.A Čisticí tvarovka s kruhovým olvorem Qebent
Poznámka. Doaavka včeiná utavlraclfio vlka PP a těsněni EPDM

kus 3,00 1 450,00 4 350.00 0.00 4 350,00 0.00 0,00 RTS 11/2017

103 55111303 KE-231 kulový kohout F/P Standard páka DN32
Poznémka dimenze bude uofesněna dle slěvaHcl Hubky

kus 2.00 358.02 716,04 0.00 716,04 0.00 0.00 RTS lt/2017

104 28349014 Dvířka revizní plná SI 3030 rozmér 300x300 mm
Pozněmka pro pfislup ke kutovým kohoutům, reguíační klapce odvětráni a ůsticim kusům

kus 6.00 104,20 626.21 0.00 625.21 0.00 0.00 RTS 11/2017

105 42961161 Potrubí SPIRO 100/3. délka 3 m
Poznámka. Potrubí vedeno ve drážce ve zdrvu. vč. zednických pflpamoci, kotvícího a

těsnicího mateiiaiu.

kus 1,00 SQ4.00 504,00 0.00 504.00 0,00 0,00 RTS 11/2017

106 42971072 Klapka kruhová RKKTM pr.lOO. na SPIRO. ovl.ručni kus 1,00 235,20 235.20 000 235,20 0,00 0.00 RTS 11/2017
107 56594150 Z Malta zdicí iedá tenkovrstvá Ytono ko 50.00 6.22 310.80 0.00 310.80 0,00 0.05 RTS 11/2017
108 615290319 Zrcadlo rta bílé desce DEEP 56x76x2 cm kus 3.00 1 583.88 4 751.64 0.00 4 751,64 0,01 0.02 RTS 11/2017
100 Stěna dělicí z LTD d. do 30 mm vč. 3ks dveří m2 10.00 3 646.00 34 614.00 3 846.00 38 460.00
110 Pnjtokovv ohřívač vodv elekthckv tlakový cca 3.5 kW kus 3,00 3150.00 8 977.50 472,50 9 450.00
111 Otooné těleso elekuické (žebřikl kus 1 00 787.80 748.41 39.39 787.80
112 Signalizace nouzov^io voláni (světelná a zvuková)

Popis souboru Položka zahrnuje dodávku a montáž kontnotn/řio modutu s alarmem, ilaCllko
signální tahové, tlačítko resetovacl. Iranstormélorarámeekyll* 2nasobný, 2* 
InásoPný).

soubor 1,00 8 033,76 6 427.00 1 606.75 8 033,75

113 Vysoušeč rukou elektiický kus 3.00 4 291.60 12 231.06 643.74 12 874.8G
114 Pisoárová zasténa kus 2.00 1 245.46 2 241.82 249.09 2 490.91
IIS Háčkv na odév kus 2.0C 62.0C 99.2C 24.80 124.00
116 Ostatní materiál pro zdravoiechnické instalace vč. práce

Popis souboru Položka zahrnuje dodávku a montáž spojovacího, kotvícího a upevňovacího
pTlsluSenstvI veSkereho polrubi. zafizovaelch p/edmilů a sannamlho vybaveni 
a PVC chranůry v prostupech zdmi.

soubor 1.00 738.00 518.60 221.40 738.00

117 Svilidlo zářivkové stropní kus 6.0C 1 279.00 6 906.60 767,40 7 674,00
IK Svítidlo zářivkové néstéiine kus 3.0( 696.00 2 419.20 268.80 2 688.00
119 Elekiromontáže

Popis souboru Položka zahrnux* dodávku a montáž kabelů CYKy. podruZněho rozvaděče s 
f sílil, 6 ks zásuvek, 7 ks spínačů a poi/abne pflsluSensMj

soubor 1,00 12 073.00 6 036.50 6 036.50 12 073,00

C«lk«m b«z DPHT 41917S.S6



"FROiTTVC ffTp Ol .*sT.o.
sla\ i'bni spoloi.noM 1 nnškroun

Krycí list rozpočtu
Název stavby;

ANIMO - Lokální bezbariérové úpravy III.

Objednatel; Město Žamberk IČ 00279846

Druh stavby; Rekonstrukce
Projektant:

Lokalita; Žamberk Zhotovitel: Bromach spol. s r.o. IČ 27467520

Začátek výstavby; Konec výstavby: Položek:

JKSO; Zpracoval: Datum: 4.1.2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 19 292,84 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 18 833,57 Bez pevné pod!. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 19 512,84 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 18 971.06 Provozní vlivy 0.00

"M"
Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 1 430,03
ZRN celkem 78 040,35 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 78 040,35
Základ 21% 78 040,35 DPH 21% 16 388,47 Celkem včetně DPH 94 428,82

Projektant: Objednatel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítk s r.o.

BROK^nír-' '•’■o-
Dohtov^k<^ho8í n>ob^W3 5M.n.

lítO: 27-* 07 j20. OK-



spoTTs r.o.
M>oIfmi)st MrtšKioun

Výkaz výměr
Název stavby: ANIMO - Lokální bezbariérové úpravy III. Doba výstavby; Objednatel: Město Žambek

Dmh stavby: Rekonstrukce Začátek výstavby: 0 Projektant

Lokalita Žamberk Konec výstavby: 0 Zhotovitel; Bromach spol. s r.o

JKSO Zpracováno dne 4.1.2019 Zpracoval:

e Objekt Kód Zkrácenýpopis' Rozměry M.j. Množství Jednot, cena
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka | Montáž I Celkem Jednot. 1 Celkem

63 Podlahy a podlahové konatnikee 17 846.27 14 234.17 32 080.44 2,57
1 632441011 ROO Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.30mm

Poznámka:
TlouSťka vrstvy bude upřesněna při reaíizaa. bude odpovídal tfouJfce 
potřebné pro výSkové vyrovnáni podláh
učebny cizích fazyků a pňlehlé chodby s prostory hygienických zňze/^l.

m2 35,00 634,90 13 103,10 9 118,40 22 221,50 0.07 2,32 RTS 11/2017

2 632411104ROO Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm m2 35.00 219,24 3 684,53 3 989.01 7 673,54 0.01 0.25 RTS 11/2017
3 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 35,00 62.44 1 058.63 1 126.77 2 185,40 0,00 0.01 RTS 11/2017

64 Výplně otvorů 1379.04 4 032.36 6 411.40 0.B4
4 642202011RAO Zazděni dveří jednokřídlových, omítka

Poznámka: Kce z SDK, vč. tmelu, pedinky a speciální omítky vhodné pro SDK.
kus 1,00 5 411,40 1 379,04 4 032,36 5411.40 0 84 0,84 RTS II i 2017

776 Podlahy oovtakové 12 663.94 10 472.76 23 036.70 0.12
5 776570020RA0 Podlaha povlaková textilní lepená, soklik

Poznámka: koberec v učebné dzleh jazyků Poioika obsahuje veSkerý materiál vč.
lepidla.

m2 21,70 452,00 6 212,91 3 595,49 9 808,40 0,00 0,04 RTS 11/2017

6 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik
Poznámka: vč. lepidla.

m2 13,60 665,80 6 056,12 2 932,18 8 988.30 0,00 0,05 RTS 11/2017

7 776981121R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin
Poznámka: kšta o výSce max. S mm, včetně kotvícího/lepicího materiálu

m 2,00 209,00 294,91 123,09 418,00 0,00 0.00 RTS 11/2017

6 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených $ podložkou m2 35,00 109.20 0,00 3 822.00 3 822.00 0,00 0,04 RTS N/2017
784 Malby 1 377.47 7 496.66 6 874.13 0.02

9 784442021RT2 Malba disperzní interiérová, vč. oškrábáni a penetrace
Poznámka učebna dzleh jazyků.

m2 78.00 96.00 1 377,47 6 110,53 7 488,00 0,00 0.02 RTS 11/2017

10 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 3.51 394.80 0.00 1 386,13 1 386.13 0,00 0,00 RTS 11/2017
96 Bouráni kohatrukcf 67.53 610,95 678.46 0.18

11 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 2,00 235.20 67,53 402,87 470,40 0,09 0,18 RTS 11/2017
12 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních Křidel pl. do 2 m2 kus 1,00 21.00 0,00 21.00 21.00 0,00 0.00 RTS 11/2017
13 979081111 ROO Odvoz suti a vvbour hmot na skládku do 1 km l 0,21 205.80 0.00 43.91 43.91 0,00 0.00 RTSn/2017
14 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalšM km t 0,43 336.09 0.00 143.17 143.17 0,00 0,00 RTS 11/2017

Ostatní $671.44 2 367.76 7 969.20 0.00
15 Výměna dřevěných dveřních křidel

Popis souboru.- Položka zahrnuje vyvéieni stávajících dveřních křidel, dodáni nových
dřevěných dveřních kfídel s poměrem 800/400 mm, kdy užSI křídlo bude 
kotveno za pomoc/ zarážek a SirSI křídlo bude s šířkou 800 mm sloužit 
jako bezbariérový přistup do objektu. Dveřní zárubně budou zachovány a 
dveřní křidla se upraví lak. aby k těmto zárubním pasovala.

soubor 1.00 7 959.20 5 571.44 2 387,76 7 959,20 0,00 0,00



A IÍRO/MACíi ípoí. src.
■-U-. i! n -j i I ' > ■-= I • .1 .

SVČ ANIMO - jazyková učebna a bezbariérové úpravy III.

--- _ den

popis '■ -___ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Předání staveniště i . , ; 1 ' . 1 I ' 1
Zařízení staveniště 1 , i 1 ^ 1 f ■ 1 1 . .

Rekonstrukce hygienických zařízení lil. ‘ ; i i ! i i 1 1 ; ’ ■ I
Stěny a příčky , , I i

ii 1 ' ! *
Úpravy povrchů 1 I i ' 1 lil' 1 ,
Podlahy a podlahové konstukce ' [ i ■ 1 11 ! 1 i :
Výplně otvorů 1 1 1 i : 1 i : 1 ; 1
Izolace proti vodě ! i i i : í.

1
Vnitrní kanalizace I ^ :
Vnitrní vodovod 1 1 ! I ■
Vnitřní plynovod 1 ! 1
Zařizovaci předměty 1 i 1 1 i i

Otopná tělesa i i ! i : 1
Podlahy z dlaždic ! 1 í 1
Podlahy povlakové j 1 '

! i
Obklady keramické ' ! ! 11 1
Nátěry i ! ;
Malby ; 11 1 1 1
Bourání konstrukcí, bourací práce ■■ 'J .:-.L

j 1 i1 1 1
Elektromontáže 1 I 1 j1 1 < 11 i 11 i

Lokální bezbariérové úpravy
1 1 í 1 ! ' i ! !

Podlahy a podlahové konstukce
J 1 ; 1

Výplně otvorů [ 1 1 !
Podlahy povlakové 1 ! j ;

1 ! '
Malby

1 i 1 1 ! ! 1 lili
Bourání konstrukcí, bourací práce i 1 ^ 1 11 ^ ^ ^ i1 1 1 t.

Úklid, předání díla Ml' 1 11 : i M : ' '

m
m

m
m
m

m
■i

m

n

v


